
Påmelding er åpnet for neste eventyr i regularity!  «Regularity on Ice» går 8.mars, på selveste 

kvinnedagen, og er et kompakt Regularityløp på 15 mil. Løpet er både  første løp i årets Nordisk 

Mesterskap, og andre løp i våre to norske cuper, Regularity Norgescup og NTM cup 2025.  

Det blir hele 6 fersdighetsetapper, hver på nesten 1,8 km! fem regularity-etapper og to 

orienteringsetapper binder alt sammen til en kompakt bilopplevelse på tidlig vår i Lillehammer. Bildet 

viser vegene under oppkjøring av løype nå i formiddag: Hvordan det blir 8.mars er ikke godt å si, men 

området er jo et av landets mest snøsikre, og har laaang vinter! Utfordringer for både sjåfør og kartis 

skal det uansett bli. 

Løpet går i sin helhet på gode offentlige veger, med unntak av et par korte avstikkere på mindre og 

private veger. Samtlige veger som benyttes er av god standard. Ingen fare for å slå sund bilen i dette 

løpet. Det vil sannsynligvis være helt eller delvis snø/isdekke på vegene som benyttes. Vinterdekk er 

nødvendig! 

Base for løpet blir som i tidligere år på Birkebeineren Hotell ved Olympiaparken. Løpets start og mål 

er ved hotellet. Lunsjpause blir i Flåkålia nord for Lillehammer, hos private bilsportentusiaster! Et 

varmt lunsjmåltid er inkludert i startavgiften. 

Det er lagt en løype som skal gi en flott kjøreopplevelse i vakkert vinterlandskap i Ringsaker, 

Lillehammer og Øyer kommuner.  

Løpet er lagt opp med middels og/eller enkel vanskelighetsgrad, og egner seg godt for nybegynnere. 

Vi har oppnevnt en egen deltakerkontakt/debutantveileder som vil være tilgjengelig på telefon i tiden 

fram mot løpet. Det vil bli gjennomgang av kjøreordren med debutantene før løpets start lørdag 

08.03.25. 

Det er planlagt en presentasjon av alle deltakere i en re-start som vil finne sted i Storgata i 

Lillehammer sentrum. 

Første bil starter kl 1100, og er i mål ca 1530. Det betyr at de fleste kan kjøre til og fra på løpsdagen 

hvis det er ønskelig. 

En entusiastisk arrangørstab og mange funksjonærer er i full gang med forberedelsene, det eneste vi 

mangler nå er stort sett at du melder deg på! 

Vi viser til tilleggsregler og påmelding som ligger ute på www.hanken.dk. Vi ønsker alle hjertelig 

velkommen til en fin vinteropplevelse i Lillehammer-området! 

 

http://www.hanken.dk/

